

CURTEA DE APEL BACĂU
Nr. 3/1312/I/A/27 din 17.05.2018

APROB.
PREȘEDINTE,
CHIRIAC MARIA VIOLETA



**REFERAT
DE DISPONIBILIZARE A OBIECTELOR DE INVENTAR
SI A MIJLOACELOR FIXE**

În conformitate cu prevederile punctului 2–Anexa 1 din H.G. 841/1995, cu modificările și completările ulterioare, privind procedura de transmitere fără plată a bunurilor aparținând instituțiilor publice, vă comunicăm faptul că instituția noastră disponibilizează următoarele obiecte de inventar si mijloace fixe, urmare a aprobării Ministerului Justiției prin adresa nr. 3/35441 din 27.04.2018 a **Listei obiectelor de inventar si a listei mijloacelor fixe propuse pentru declasare și casare** nr. 1/1312/I/A/27 din 17.04.2018 si nr. 2/1312/I/A/27 din 17.04.2018.

În cazul în care bunurile, sau o parte din bunurile menționate în listele de mai jos vă sunt necesare, vă rugăm ca în termen de 10 zile să ne anunțați în scris cantitatea și bunurile pe care doriți să le preluați cu proces verbal de predare-preluare, conform legii.

LISTA OBIECTELOR DE INVENTAR APROBATE PENTRU CASARE:

NR. CRT.	DENUMIREA OBIECTELOR DE INVENTAR	Cod Nr.inventar	U.M.	CANTITATE	DATA ACHIZITIEI	PRET UNITAR lei	VALOARE lei	compartimentului de specialitate din cadrul direcției centrale de specialitate care acordă avizul
1	Aspirator Whirpool		buc.	1	05.11.2013	499,90	499,90	
2	Alimentator documente ADF		buc.	1	04.04.2007	1.488,00	1.488,00	
3	Cești cafea set 6 buc.		set	1	30.11.2007	12,00	12,00	
4	Covor plușat Manhattan (mp)		mp.	56,17	22.03.2006	70,80	3.976,84	
5	Drapele		buc.	4	22.03.2006	10,00	40,00	
6	Drapele România		buc.	3	22.03.2006	13,50	40,50	
7	Drapele UE		buc.	3	22.03.2006	18,50	55,50	
8	Imprimantă Lexmark T430		buc.	2	31.12.2000	116,40	232,80	
9	Imprimanta laser color CLP		buc.	1	31.01.2006	1.468,40	1.468,40	
10	Instinctor auto		buc.	2	31.12.2006	73,00	146,00	
11	Jaluzele cu benzi verticale		mp.	49	22.03.2006	76,28	3.737,72	
12	Lopeți lemn		buc.	2	31.01.2006	24,99	49,98	
13	Multifuncțional Samsung 452		buc.	1	31.10.2006	1.489,00	1.489,00	
14	Robe magistrați		buc.	1	25.11.2010	186,00	186,00	
15	Robe magistrați		buc.	3	24.11.2006	208,25	624,75	
16	Răcitor aer		buc.	1	16.08.2012	309,88	309,88	
17	Scaun ergonomic		buc.	1	27.09.2012	192,20	192,20	
18	Scaun pers. aux. golf LX C11		buc.	5	22.03.2006	139,86	699,30	
19	Scaun erg. judecăt. 3500/C11		buc.	1	22.03.2006	281,30	281,30	
20	Scaun 3550/S C06		buc.	3	22.03.2006	266,39	799,17	
21	Scaun erg. judecăt. 3500/C06		buc.	4	22.03.2006	281,31	1.125,24	
22	Scaun Kora ergonomic mare		buc.	1	30.06.2010	268,00	268,00	
23	Scaun operațional		buc.	2	22.03.2006	194,21	388,42	
24	Scaun regrese		buc.	5	31.08.1993	6,00	30,00	
25	Set burghie		set	1	31.12.2005	59,99	59,99	
26	Set unelte		set	1	31.12.2005	39,99	39,99	
27	Soclu detector adresabil		buc.	1	13.10.2006	59,50	59,50	
28	Statii de lucru cu monitor: Myria cu monitor LCD 17"		buc.	2	30.06.2010	399,80	799,60	
29	Stingător G3		buc.	1	22.03.2006	209,98	209,98	

30	Ștampilă CP20		buc.	1	30.11.2008	61,55	61,55	
31	Ștampilă CP20		buc.	1	24.04.2007	50,62	50,62	
32	Ștampilă CP30		buc.	1	17.04.2008	67,14	67,14	
33	Ștampilă CP30		buc.	1	31.07.2008	67,10	67,10	
34	Ștampilă CP50		buc.	1	31.12.2008	122,40	122,40	
35	Ștampilă P25		buc.	2	01.03.2013	135,00	270,00	
36	Ștampilă R30		buc.	2	03.02.2014	90,00	180,00	
37	Ștampilă R30		buc.	1	22.03.2006	67,83	67,83	
38	Ștampilă R30		buc.	1	14.02.2014	90,00	90,00	
39	Ștampilă R30		buc.	1	18.10.2013	100,00	100,00	
40	Ștampilă R30		buc.	2	24.03.2014	90,00	180,00	
41	Ștampilă R30		buc.	4	22.03.2006	67,83	271,32	
42	Ștampilă R30		buc.	1	06.09.2013	124,00	124,00	
43	Ștampilă CR30		buc.	1	30.11.2007	81,63	81,63	
44	Ștampilă Colop R30		buc.	1	20.01.2016	125,00	125,00	
45	Ștampilă Trodat 4225		buc.	1	25.01.2017	119,00	119,00	
46	Ștampilă Trodat 62x25		buc.	1	31.03.2017	113,05	113,05	
47	Ștampilă S120		buc.	1	12.12.2013	33,00	33,00	
48	Ștampilă T4911		buc.	1	30.05.2008	55,80	55,80	
49	Ștampilă 4927		buc.	1	12.12.2013	95,00	95,00	
50	Trusă prim ajutor 2014		buc.	1	17.09.2014	249,24	249,24	
51	Trusă medicală 2011		buc.	4	20.12.2011	35,00	140,00	
52	Vestă reflectorizantă		buc.	1	31.12.2006	30,00	30,00	
	TOTAL						22.003,64	

MIJLOACELOR FIXE APROBATE PENTRU CASARE:

NR. CRT.	DENUMIREA MIJLOACELOR FIXE	Cod Nr.inventar	U.M.	CANTITATE	PRET UNITAR lei	VALOARE lei	Amortizarea pana la scoaterea din functiune
1	PC GEMJ030610172	229.060	buc.	1	2.660,54	2.660,54	2.660,54 amortizat 100%
2	PC GEMJ030610132	229.061	buc.	1	2.660,54	2.660,54	2.660,54 amortizat 100%
3	PC GEMJ030610144	229.063	buc.	1	2.660,54	2.660,54	2.660,54 amortizat 100%
4	PC GEMJ030610157	229.064	buc.	1	2.660,54	2.660,54	2.660,54 amortizat 100%
5	PC GEMJ030610125	229.067	buc.	1	2.660,54	2.660,54	2.660,54 amortizat 100%
6	PC GEMJ030610075	229.069	buc.	1	2.660,54	2.660,54	2.660,54 amortizat 100%
7	PC GEMJ030610076	229.073	buc.	1	2.660,54	2.660,54	2.660,54 amortizat 100%
8	PC GEMJ030610105	229.074	buc.	1	2.660,54	2.660,54	2.660,54 amortizat 100%
9	PC GEMJ030610175	229.077	buc.	1	2.660,54	2.660,54	2.660,54 amortizat 100%
10	PC GEMJ030610120	229.080	buc.	1	2.660,54	2.660,54	2.660,54 amortizat 100%
11	Licente desktop achizitionate de MCSI XP- active fixe necorporale	20-29	buc.	10	747,54	7.475,40	7.475,40 amortizat 100%
	TOTAL					34.080,80	

COMISIA DE CASARE:

RITA JICU
 FUNARU CARMEN
 DANCAU EMANUIL
 GHINDEA ION